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DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Vilniaus miesto skyrius (toliau – 

Skyrius) išnagrinėjo Jūsų pakartotinį prašymą išreikšti valstybinės žemės patikėtinio valią dėl žemės 

sklypo, kadastro Nr. 0101/0032:714, Žalgirio g. 64, Vilniuje, naudojimo būdo keitimo. 

Pakartotinai informuojame, kad Skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 4.75 straipsniu, atsižvelgdamas į 2019 m. rugpjūčio 27 d. susitarimą dėl naudojimosi 

nekilnojamu daiktu tvarkos nustatymo, patvirtintą Vilniaus rajono 1-ojo notarų biuro 

notarės                                                   , notarinio registro Nr. 11029 (toliau – Sutartis), ir veikiantis 

valstybės vardu, neprieštarauja, kad būtų pakeistas 1033/1096 žemės sklypo, kadastro Nr. 

0101/0032:714, Žalgirio g. 64, Vilniuje, dalies, bendrosios dalinės nuosavybės teise valdomos su 

Lietuvos Respublika (63/1096), naudojimo būdas š komercinės paskirties objektų teritorijos 

naudojimo būdą. 

Papildomai informuojame, kad Skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo 

nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašu, atsižvelgdamas į 

Vilniaus miesto bendrojo plano sprendinius, į tai, kad pagal Sutartį Lietuvos Respublika 

įgyvendindama nuosavybės teises į jai nuosavybės teise priklausančią Žemės sklypo dalį atskirai 

valdo ir naudoja 63 kv. m ploto Žemės sklypo dalį, patenkančią į Žalgirio gatvės ribas, prašo Vilniaus 

miesto savivaldybės administraciją pakeisti minėtos Žemės sklypo dalies naudojimo būdą į 

susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos naudojimo būdą. 

Skyriaus vedėjas Mindaugas Joteika 

Povilas Baura, tel. 8 706 86 114, el. p. Povilas.Baura@nzt.lt   
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